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KOLLEGIUM der GRUNDSCHULE im Schuljahr 2010/11  
 

SCHULLEITUNG 
 
Herr Siegfried Huber, Schulleiter (Schulkoordinator für Indien) 
Fon: +91-11-4168 0243 
E-Mail: siegfried.huber@dsnd.de 
 
Frau Ulrike Boecking, Stellvertretende Schulleiterin 
Fächer: Bildende Kunst, Biologie, Deutsch als Fremdsprache 
E-Mail: ulrike.boecking@dsnd.de 
 
Herr Dr. Bernhard Ginsbach, Stellvertretende Schulleiter 
Fächer: Mathematik, Physik, Chemie 
E-Mail: bernhard.ginsbach@dsnd.de 
 

GRUNDSCHULE 
Frau Nina Ernst-Rytz 
Klassenleitung: 1. Klasse; Fächer: Grundschulfächer, Sport 
E-Mail: nina.ernst-rytz@dsnd.de 
 
Frau Marika Schäfer  
Grundschulkoordinatorin, Klassenleitung: 2. Klasse; Grundschulfächer,  Musik, ev. Religion 
E-Mail: marika.schaefer@dsnd.de 
 
Frau Carolin Remy 
Klassenleitung: 3. Klasse; Grundschulfächer, Musik, ev. Religion 
E-Mail: carolin.remy@dsnd.de 
 
Frau Erika Imrich 
Klassenleitung: 4. Klasse; Grundschulfächer, Koordinatorin des Offenen Eingangsbereichs 
E-Mail: erika.imrich@dsnd.de 
 
Frau Marianne Bahri 
Fächer: Indische Landeskunde, Sonder-/Heilpädagogik 
E-Mail: marianne.bahri@dsnd.de 
 
Ms. Alison Davenport-Latif: 
English native speaker 
E-Mail: alison.davenport@dsnd.de 
 
Frau Anja Funk 
Fach: römisch katholische Religion 
E-Mail: anja.funk@dsnd.de 


